



Email-depsouth.traffic@mahapolice.gov.in

दुरध्वनी - ०२२ २३७८ ३४०९



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण
संस्था, चौथा माळा, हंसराज लेन,
भायखळा (पु), मुंबई ४०००२७.

जावक क्र. १११/पोउआ/दक्षिण/वाह/२०२६

दिनांक: १३/०२/२०२६

//तात्पुरती अधिसूचना//

अधिसूचना क्र. ५५/तात्पुरती/पोउआ/दक्षिण/वा/२०२६, दि. १३/०२/२०२६

ज्याअर्थी, डोंगर बाबा एस.आर.ए.एस.(नियोटॉवर) भुकर क १३९,३९/१५ बेल्लेडेर रोड, माझगांव मुंबई येथील दत्ताराम भाऊ कोयंडे मार्ग या ठिकाणी टॉवर केन उभारण्याच्या कामास दि. १५/०२/२०२६ रोजी परवानगी देणे आवश्यक आहे.

त्याअर्थी, जनतेस पोहचणारा धोका, अडथळा आणि गैरसोय टाळण्याकरिता आणि तसा निर्देश देण्याकरिता मी, प्रशांत परदेशी, पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक, बृहन्मुंबई, मोटर वाहन अधिनियम-१९८८ चे कलम ११५ (१९८८चा नियम ५९) व शासकीय अधिसूचना क्र. एमव्हीए ०५८९/सीआर-१०६९ /टीआरए-२, दिनांक १९ मे, १९९० या नुसार प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून याद्वारे खालीलप्रमाणे आदेश देत आहे.

अ) बंद मार्ग :- (दि. १५/०२/२०२६ रोजी सकाळी ०८.०० वा ते सायं १८.०० वा दरम्यान)

भायखळा वाहतूक विभागातील दत्ताराम भाऊ कोयंडे मार्ग या रस्तावर मोबाईल केन वापरण्याकरिता दत्ताराम भाऊ कोयंडे हा मार्ग सर्व प्रकारच्या वाहतूकीकरिता बंद करण्यात येत आहे.

ब) पर्यायी मार्ग:- (दि. १५/०२/२०२६ रोजी सकाळी ०८.०० वा ते सायं १८.०० वा दरम्यान)

ईस्माईल वागो रोड येथुन डावे वळण घेवुन शिवदास चापसी रोड येथुन डावे वळण घेवुन पुढे भगवान आदिनाथ मार्गा वरून पुढे दत्ताराम कोयंडे मार्गाकडे जाण्याकरिता वापर करावा.

सदरचा आदेश हा माझ्या सही व शिक्क्यानिशी दिनांक फेब्रुवारी, २०२६ रोजी जारी करण्यात येत आहे.

दिनांक : १३/०२/२०२६

ठिकाण : मुंबई



(प्रशांत परदेशी)
पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),
वाहतूक, मुंबई.



Email-
dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

दुरध्वनी - ०२२ २३७८ ३४०९



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था,
चौथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु),
मुंबई ४०००२७.

जावक क्र. १११/पो३आ/दक्षिण/वाह/२०२६

दिनांक: १३/०२/२०२६

// वृत्तपत्र सूचना //

डोंगर बाबा एस.आर.ए.एस.(नियोटॉवर) भुकर क १३१,३१/१५ बेल्लेडेर रोड, माझगांव मुंबई येथील दत्ताराम भाऊ कोयंडे मार्ग या ठिकाणी टॉवर क्रेन उभारण्याच्या कामास दि.१५/०२/२०२६ रोजी परवानगी देणे आवश्यक आहे.

अ) बंद मार्ग :- (दि.१५/०२/२०२६ रोजी सकाळी ०८.०० वा ते सायं १८.०० वा दरम्यान)

भायखळा वाहतूक विभागातील दत्ताराम भाऊ कोयंडे मार्ग या रस्तावर मोबाईल क्रेन वापरण्याकरीता दत्ताराम भाऊ कोयंडे हा मार्ग सर्व प्रकारच्या वाहतूकीकरीता बंद करण्यात येत आहे.

ब) पर्यायी मार्ग:- (दि.१५/०२/२०२६ रोजी सकाळी ०८.०० वा ते सायं १८.०० वा दरम्यान)

ईस्माईल वागो रोड येथुन डावे वळण घेवुन शिवदास चापसी रोड येथुन डावे वळण घेवुन पुढे भगवान आदिनाथ मार्गा वरुन पुढे दत्ताराम कोयंडे मार्गाकडे जाण्याकरीता वापर करावा.

दिनांक : १३/०२/२०२६

ठिकाण : मुंबई



(प्रशांत परदेशी)
पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),
वाहतूक, मुंबई.



Email-depsouth.traffic@mahapolice.gov.in

Tel 022 2378 3401



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of
police (South) Traffic, Mumbai Traffic
Training Institute, Hansraj Lane, Byculla,
Mumbai-400027

O.W.NO. 199 /DCP South/traffic/Notification/2026

Date: 13/02/2026

"NOTIFICATION ORDER"

Notification No.55/DCP/ Temporary Notification/2026, Dt. 13/02/2026.

Whereas, Dongar Baba S.R.A.S.(NIYO TOWER) No 131, 31/15 Rd Mazgaon Mumbai is required to grant permission for the erection of tower crane on 15/02/2026.

Therefore, In order to avoid danger, obstruction and inconvenience to the public and to give such directions, I, Prashant Pardeshi, Deputy Commissioner of Police (South), Traffic, Brihanmumbai, in exercise of the powers conferred by Section 115 of the Motor Vehicles Act, 1988 (Rule 59 of 1988) and Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2, dated 19th May, 1990, hereby issue the following orders.

A) Closed Road :- (Date 15/02/2026 between 08.00 am to 06.00 pm)

Dattaram Bhau Koyande Road, a road in the Byculla Traffic Division, is being closed to all types of traffic due to the use of mobile Craine.

B) Alternative route:- (On 15/02/2026 between 08.00 am and 6.00 pm)

Take a left turn from Ismail Wago Road and take a left turn from Shivdas Chapsi Road and continue on Bhagwan Adinath Marg and then use it to go towards Dattaram Koyande Marg.

The said order is being issued under my Signature and seal on 13th February 2026.

Place :- Mumbai
Date :- 13/02/2026



(Prashant Pardeshi)

Dy. Commissioner of police (South),
Traffic, Mumbai



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

Tel 022 2378 3401



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of
police (South) Traffic, Mumbai Traffic
Training Institute, Hansraj Lane, Byculla,
Mumbai-400027

O.W.NO. 199 /DCP South/traffic/Notification/2026

Date: 13 /02/2026

“PRESS NOTE”

Dongar Baba S.R.A.S.(NIYO TOWER) No 131, 31/15 Rd Mazgaon Mumbai is required to grant permission for the erection of tower crane on 15/02/2026.

A) Closed Road :- (Date 15/02/2026 between 08.00 am to 06.00 pm)

Dattaram Bhau Koyande Road, a road in the Byculla Traffic Division, is being closed to all types of traffic due to the use of mobile Craine.

B) Alternative route:- (On 15/02/2026 between 08.00 am and 06.00 pm)

Take a left turn from Ismail Wago Road and take a left turn from Shivdas Chapsi Road and continue on Bhagwan Adinath Marg and then use it to go towards Dattaram Koyande Marg.

Place :- Mumbai
Date :- 13 /02/2026




(Prashant Pardeshi)

Dy. Commissioner of police (South),
Traffic, Mumbai